Montag, 28. April 2025

Menii 1/CHF 22.50

Tomatensuppe & Salat
kK k

Rahmschnitzel, Butternudeln & Gemuise

Menii 2/CHF 20.50

Tomatensuppe & Salat
%k %k 3k

Gemuse Curry mit Reis nach Thailandischer Art

Menii 3/ CHF 37.50

Tomatensuppe & Salat
kK k

Urner Hecht gebraten mit Spargelrisotto

Menii 4/CHF 38.50

Tomatensuppe & Salat
kK k

Schweinsfilet Medaillons mit sautierten Bio Lussi Pilzen
Pommes frites und Gemiuse

Menii 5/ CHF 36.50

Tomatensuppe & Salat
kK 3k

Geschnetzeltes Kalbfleisch nach Nidwaldner Art mit Rosti

Hausgemachtes Barlauchcordon — bleu mit Pommes frites & Gem{se

Spargeln nach Werni's Art mit Buochser Sbrinz gratiniert, Schinken al la Créme
Frihlingskartoffeln

Rindskutteln an Tomatensauce mit Salzkartoffeln
Pulled Beef Burger

180 gr. Schweinefleisch BB-Sauce, Coleslaw Salat, Blattsalat, Salzgurke
Eingelegte Zwiebeln & Pommes frites

37.50

31.50

24.50

29.50




